
 

 

 

  

 
 
 

1/3 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.szdc.cz 

Stavební správa západ 
Budova Diamond Point, 

Ke Štvanici 656/3 

186 00 Praha 8 - Karlín 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    

 Naše zn. 14663/2022-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Helena Baštářová  

   

Mobil +420 724 129 033  

E-mail bastarova@spravazeleznic.cz  

    

Datum 27. července 2022    

    

    

 

 

Optimalizace trati Praha Smíchov (mimo) – Černošice (mimo) 

- Přeložení cyklostezky A11 lávka přes náměstí Osvoboditelů 

   

     
Vysvětlení zadávací dokumentace – Dodatek č. 6  

 

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů a s odvoláním na znění článku 7 Dílu 1 – Požadavky a podmínky pro 
zpracování nabídky, Části 2 – Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na 
dotazy dodavatele takto: 

 

Odpověď č. 10 na dotaz č. 10 uvedený ve Vysvětlení zadávací dokumentace – 

Dodatek č. 5 ze dne 25.7.2022: 

Jedná se o cca 5,5 T zeminy, která vznikne po vykopání základů pro 3 stožáry veřejného 
osvětlení, dále se jedná o 11,1 T zeminy, která bude v rámci výkopu nahrazena novým 
materiálem - pískem. 16,6 T je tedy zemina, která bude odvezena na skládku. 

Byla doplněna položka č. 17481 – zásyp nakupovaným materiálem. 
Příslušně upravena položka č. 17411. 

V příloze je připojen upravený soupis prací. 
 

Dotaz č. 13: 

Ve výkazu výměr se nachází položka pořadové č. 33 

MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR Z OCELI S 355 T 53,500 

 

Z výkresové dokumentace (příloha č. D.1.2.4 a další) je patrné, že je projektem jsou navrženy 
různé trubky a plechy u kterých bude rozdílná cena. 
 

Je možné vydat výkaz materiálu OK? 

 

Odpověď č. 13: 

Základní deskové konstrukce jsou součástí této položky. Trubkové konstrukce – pilíře jsou 
součástí položky 33417BR 

Podrobný výkaz materiálu bude součástí RDS. Níže soupis základních prvků NK: 
 

hl. nosníky – dolní pás   P20   12,1 t 

hl. nosníky – horní pás   P12   16,2 t 

hl. nosníky – boční stěny  P12   15,0 t 

příčníky a výztuhy   P16   3,9 t 

příčníky a výztuhy   P12   2,5 t 

pilíř – svislá část   TR 457/20  7,0 t 

pilíř – šikmá část   TR 245/16  2,2 t 

pilíř – vodorovná část   TR 159/16  0,6 t 

 

 

 

zveřejněno na profilu zadavatele 



  

 
 

2/3    
 

pilíř – patní plech   P50   2,3 t 

 

Zbytek materiálu je počítán na trny, víčka, svary. 
 

 

Dotaz č. 14: 

Trvá zadavatel na technickém řešení mostovky lávky v objektu SO 201 Lávka nebo připouští 
jiné variantní technické řešení shodných parametrů? 

 

Odpověď č. 14: 

Technické řešení je výsledkem jednání s investorem – MČ Radotín.   
 

 

Dotaz č. 15: 

Objekt SO 201 Lávka. Pol. poř. č. 52 - 582312 - DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK 
VÍCEBAREVNÝCH DO LOŽE Z KAMENIVA; ""chodník podél ul. Karlické od mostu k restauraci a od 
restaurace k podchodu mozaika vápenec 60/60/40, včetně varovných a signálních pásů u přechodu a 
na vjezdu na soukromý pozemek (černý COMCON) 
40*2,9+73*1,7+11*19/2=344.600 [A]"". Prosíme zadavatele o poskytnutí projektové dokumentace se 
zákresem polohy této dlažby. Jaká je skladba této dlažby? COMCON je navržený do nové skladby nebo 
je na soukromém pozemku? 

 

Odpověď č. 15: 

Na základě žádosti MČ Radotín po odevzdání projektu DUSP byla tato položka doplněna pouze 
do soupisu prací. Podrobná projektová dokumentace této části bude řešena v rámci RDS. 
 

 

Dotaz č. 16:  

V jaké položce je uvedena příprava podkladu (odstranění stávající dlažby, odstranění podkladu této 
dlažby, odvoz těchto materiálů, skládkování těchto materiálů, úprava základové spáry a další) pro 
zřízení dlažby dle položky 52 - 582312? 

 

Odpověď č. 16: 

Doplnění do výkazu do položek č. 014102.2, nové položky ve výkazu č. 014102.3, 113176 a 

113376. 

V příloze je připojen upravený soupis prací. 
 

 

Dotaz č. 17: 

Objekt SO 201 Lávka. Pol. poř. č. 3 - 02730.1 - POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU 
INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ; "Vymístění kabelů signalizace TSK dl. cca 55 m ze soukromého pozemku 
do chodníku komunikace II/115 vč. výkopů, osazení chrániček, nových kabelů a spojek, 
zásypů, vypracování dokumentace. Součástí fakturace bude podrobný rozpis prací v rámci této 
položky." Prosíme zadavatele o poskytnutí projektové dokumentace k této přeložce. Prosíme o 
materiálové specifikace a charakteristiky k této položce. Zadavatel požaduje poskytnutí 
podrobného rozpisu pro fakturaci této položky. V jakém rozsahu? Co má tento rozpis 
obsahovat? 

 

Odpověď č. 17: 

Na základě žádosti MČ Radotín po odevzdání projektu DUSP byla tato položka doplněna pouze 
do soupisu prací. Podrobná projektová dokumentace této části bude řešena v rámci RDS. 
 

 

Další sdělení zadavatele: 
V souvislosti s odpovědí na dotaz č. 10 postupuje zadavatel v souladu s ust. § 98 odst. 4 ZZVZ 
a prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o 1 pracovní den a dále v souvislosti s výše uvedenými 
změnami v tomto Vysvětlení zadávací dokumentace postupuje zadavatel v souladu s ust. § 99 
odst. 2 a prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o 1 pracovní den. Celkově tedy zadavatel 



  

 
 

3/3    
 

prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o 2 pracovní dny, tedy prodlužuje lhůtu ze dne 03.08.2022 

na den 05.08.2022. 

 

Provedenou změnu nelze považovat za takovou změnu, která by rozšířila okruh možných 
účastníků zadávacího řízení a vyvolávala tak potřebu prodloužení lhůty pro podávání nabídek 
tak, aby od okamžiku změny činila celou původní délku lhůty pro podání nabídek. 
 

Zadavatel je dle § 212 odst. 4 ZZVZ v případě změny informací uvedených ve formuláři 
povinen odeslat opravný formulář. Formulář CZ04 – Oprava národního formuláře bude 

uveřejněn na webovém portálu www.vestnikverejnychzakazek.cz (Evidenční číslo zakázky 

Z2022-024469).  

 

Změny se týkají těchto ustanovení původního Oznámení o zahájení podlimitního zadávacího 
řízení: 
 

Oddíl III.3.1) Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast 
Datum: 01.08.2022      nahrazeno: 05.08.2022       Čas: 09:00  
 

Oddíl III.3.4) Podmínky pro otevírání nabídek 

Datum: 01.08.2022      nahrazeno: 05.08.2022       Čas: 09:00  
 

Zadavatel je přesvědčen, že tímto svým rozhodnutím – provedením úprav – vytvořil optimální 
podmínky jednotlivým uchazečům pro kvalitní zpracování nabídek při respektování všech 
zákonných požadavků. 
 

 

Příloha: 

 

- Soupis prací_XLS_Cyklolavka_Radotin_zm03_20220727 

 

 

 

 

 

…………………………… 

Ing. Petr Hofhanzl 

ředitel Stavební správy západ 

 

 

 

 

 

 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2876667

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 911d0062-8414-4c64-9b72-5157d79742b9

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Helena BAŠTÁŘOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.07.2022 11:36:02


		2022-07-27T09:36:21+0000


		2022-07-27T14:48:05+0200
	Petr Hofhanzl 77357bf29c31fcc5c306acaf97de03db1c72a2a3
	Podepsáno elektronicky




